
 Sipoon kunta / Sibbo kommun 
 
Nuorisovaltuusto / Ungdomsfullmäktige 
 
        
 
1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus / Sammanträdets laglighet och 
beslutförhet 
 
Päätös / Beslut Puheenjohtaja Erin Skogster avasi kokouksen klo 17.36. Kokous 

todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi / Ordförande Erin Skogster 
öppnade mötet kl 17.36. Mötet konstaterades lagligt och beslutsförligt   

 
 

 
2. Pöytäkirjantarkastajien valinta / Val av protokolljusterare 
 
Päätös / Beslut Mary Granqvist ja Mea Lipponen valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi. / 

Mary Granqvist och Mea Lipponen valdes som protokolljusterare.  
 

 
 
3. Esityslistan hyväksyminen / Godkännande av föredragningslistan 
 
Päätös / Beslut  Esityslista hyväksyttiin yksimielisesti. / Föredragningslistan godkändes 

enhälligt.  
 

 
 
4. Nuorisovaltuuston osallistaminen kunnan strategiatyöhön/ 
Ungdomsfullmäktiges deltagande i kommunens strategiarbete 
  
Kunnanjohtaja Mikael Grannas esittelee valmisteilla olevaa Sipoon uutta strategiaa. / 
Kommundirektör Mikael Grannas informerar om Sibbos nya strategi som utarbetas för 
tillfället. 
 
Päätös / Beslut Mikael Grannas esitteli Sipoon kunnanstrategia, esityksen jälkeen hän 

poistui kokouksesta antaakseen nuorisovaltuuston keskustella 
aiheesta. Nuorisovaltuuston kommentit otetaan huomioon. 
/Mikael Grannas presenterade Sibbos kommunstrategi, efter presentati
onen avlägsnade han sig från mötet för att låta ungdomsfullmäktige dis
kuttera kring ämnet. Ungdomsfullmäktiges kommentarer kommer tas i 
beaktande.   

  
Muutosehdotus 1 joka nuorisovaltuusto hyväksyi yksimielisesti 
/ Förändringsförslag 1 som enhälligt godkändes av ungdomsfullmäkti
ge:   

  
Muutosehdotus perustuu siihen, että nuorisovaltuusto katsoo, että 
kunnassa on suuri tarve uintiopetukselle. Suuri määrä lapsia on 
hukkunut tänä vuonna Suomessa, ja tähän nuorisovaltuusto haluaa 
puuttua ennaltaehkäisevästi. Nuorisovaltuusto katsoo myös, etää 
kaikkien lasten ja nuorten tulee saada tarvittavat tuet, jotta he voivat 
saavuttaa strategiossa asetetut tavoitteet.  /   



 Sipoon kunta / Sibbo kommun 
 

Förändringsförslaget grundar sig på att ungdomsfullmäkige anser att d
et i kommunen finns ett stort behov av simundervisning. 
I Finland har ett stort antal barn drunknat i år och detta vill ungdomsfull
mäktige förebygga. Ungdomsfullmäktige anser även att alla barn 
och unga behöver få de nödvändiga stöden för att kunna uppnå målen 
i strategierna. 

  
Alkuperäinen: “ Kaikki lapset ja nuoret saavuttavat kansallisen 
lukutaitostrategian tavoitteet.”  
Ursprungligt: “Alla barn och unga uppnår målen i den nationella 
läskunnighetsstrategin.”  

  
Ehdotus: “ Kaikille lapsille ja nuorille tarjotaan tarvitsemaansa tukea, 
jotta he voivat saavuttaa kansallisen lukutaito- ja uintistrategian 
tavoitteet.”  
Förslag: “Alla barn och unga ges de stöd de behöver för att uppnå 
målen i den nationella läskunnighets- och simstrategin.”  

   
Muutosehdotus 2 joka nuorisovaltuusto hyväksyi yksimielisesti 
/ Förändringsförslag 2 som enhälligt godkändes av 
ungdomsfullmäktige:     
  
Nuorisovaltuusto toivoo, että kouluissa panostetaan viestintätaitohin 
kuten argumentointiin sekä pidempiin esityksiin. /   
Ungdomsfullmäktige önskar att kommunikationsfärdigheter som 
argumentation och längre presentationer satsas på i skolorna.    

  
Alkuperäinen: “Jatkamme yrittäjyyskasvatuksen ja työelämäntaitojen 
painottamista opetuksessa.”  
Ursprungligt: “ Vi fortsätter att betona företagsamhetsfostran och 
arbetslivsfärdigheter i undervisningen”   
  
Ehdotus: “ Jatkamme yrittäjyyskasvatuksen sekä monipuolisten 
työelämä- ja viestintätaitojen painottamista opetuksessa.”   
Förslag:“Vi fortsätter att betona företagsamhetsfostran samt 
mångsidiga arbetslivs- och kommunikationsfärdigheter i 
undervisningen.”  

  
  

Muutosehdotus 3 joka nuorisovaltuusto hyväksyi yksimielisesti 
/ Förändringsförslag 3 som enhälligt godkändes av 
ungdomsfullmäktige:     
  
Nuorisovaltuusto haluaa varmistaa, että myös nuorten mielipiteet 
kuullaan harrastustoiminnan suunnittelussa. /  
Ungdomsfullmäktige vill säkerställa att även ungas åsikter hörs vid 
planering av hobbyverksamhet   

  
Alkuperäinen: ”Tätä työtä teemme yhdessä perheiden kanssa”  
Ursprunglig: “ Detta arbete gör vi tillsammans med familjerna”  
  
Ehdotus: “Tätä työtä teemme yhdessä perheiden ja erityisesti nuorten 
kanssa”  
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Förslag:”Detta arbete gör vi tillsammans med familjerna och särskilt 
med de unga.”  

  
Muutosehdotus 4 joka nuorisovaltuusto hyväksyi yksimielisesti 
/ Förändringsförslag 4 som enhälligt godkändes av 
ungdomsfullmäktige  

  
Nuorisovaltuusto katsoo, että on vähintään yhtä tärkeää työskennellä 
kiusaamisen ennaltaehkäisemiseksi kuin puuttua siihen, kun 
kiusaamista on jo tapahtunut. /  
Ungdomsfullmäktige anser att det är minst lika viktigt att arbeta 
förebyggande mot mobbning som att ingripa när mobbing redan har 
uppstått.   

  
Alkuperäinen:”Puutumme kiusaamiseen aktiivisesti ja tehokkaasti.”  
Ursprungligt:” Vi ingriper aktivt och effektivt i mobbning.”  

  
Ehdotus:”Puutumme ja ennaltaehkäisemme kiusaamista aktiivisesti ja 
tehokkaasti”  
Förslag:”Vi ingriper och förebygger aktivt och effektivt mobbning.”  

 
 

 
 
5. Kunnanvaltuuston, eri valiokuntien ja jaostojen edustajien raportit kokouksista: 
onko joku asia käsittelyssä johon nuorisovaltuuston pitäisi ottaa kantaa? 
Kommunfullmäktiges, de olika utskottens och sektionernas representanter rapporterar 
om mötena: är det något ärende under behandling som ungdomsfullmäktige borde ta 
ställning till?   
  
Kunnanvaltuusto/ Kommunfullmäktige – Erin Skogster 
 

Edustaja ei osallistunut kokoukseen. Tärkein aihe josta keskusteltiin oli 
kunnan verojen korottaminen. / Representanten deltog inte på mötet. 
Det viktigaste som diskuterades var höjning av kommunens skatt.   

 
Varhaiskasvatusvaliokunta/ Utskottet för småbarnspedagogik - Mea Lipponen 
 

Ei nuorisovaltuustoa koskevia aiheita. Kokouksessa keskusteltiin 
budjetista. / Inget ärende som berör ungdomsfullmäktige. På mötet 
diskuterades budgeten.   

 
Koulutusvaliokunta / Utskottet för utbildning – Erin Skogster 
 

Kokouksessa on keskusteltu Salparin koulun lakkauttamisesta. 
Valtuusto tekee pätöksen lakkauttamisesta maaliskuussa. Erin on 
kokouksessa pyytänyt, että nuorisovaltuusto saa antaa lausunnon, 
tämä hyväksyttiin ja lausunto on annettava ennen 24.2. / På mötet har 
stängning av salpar skola diskuterats. Kommunfullmäktige tar beslutet 
angående stängningen i mars. Erin har på mötet bett om att 
ungdomsfullmäktige ska få ge ett utlåtande, detta godkänndes och 
utlåtandet skall ges innan 24.2.   
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Suomenkielinen koulutusjaosto / Finska utbildningssektionen – Erin Skogster 
 

Ei nuorisovaltuustoa koskevia aiheita / Inga ärenden som rör 
ungdomsfullmäktige  

  
Ruotsinkielinen koulutusjaosto / Svenska utbildningssektionen – Mary Granqvist 
 

Ei nuorisovaltuustoa koskevia aiheita / Inga ärenden som rör 
ungdomsfullmäktige  

 
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta / Utskottet för vardag och fritid – Ronja Nysten 
 

Varaedustaja Kreeta Simelius osallistui kokoukseen. Kreeta toi 
kokouksessa esille, että syy siihen, miksi nuoret eivät löydä 
tapahtumiin jotka järjestetään, on se, että tieto tapahtumista ei tavoita 
nuoria. Tästä keskustellaan enemmän Anjalassa. / Suppleant Kreeta 
Simelius deltog på mötet. Kreeta tog på mötet upp att orsaken till att 
unga inte hittar till evenemangen som ordnas är för att informationen 
om evenemangen inte når fram till de unga. Detta diskuteras vidare 
i Anjala.    

 
Maankäyttö- ja elinkeinojaosto / Markanvändnings- och näringslivssektionen - Jack 
Granqvist 
 

Ei nuorisovaltuustoa koskevia aiheita / Inga ärenden som rör 
ungdomsfullmäktige  

  
Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet - Mea Lipponen 
 

Edustaja ei osallistunut kokoukseen. / Representanten deltog inte på 
mötet.   

 
Rakennus- ja ympäristövaliokunta / Byggnads – och miljöutskottet – Nooa Nurmi 
 

Ei nuorisovaltuustoa koskevia aiheita / Inga ärenden som rör 
ungdomsfullmäktige  

 
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuusto / Östra-Nylands välfärdssområdets 
ungdomsfullmäktige – Nooa Nurmi ja Ronja Nysten 
 

Ei kokouksia mutta yhteistapahtuma 25.10 Porvoossa meni todella 
hyvin ja oli paljon osallistujia. / Har inte haft möte men den 
gemensamma träffen 25.10 i Borgå gick bra och det var många 
deltagare.    

 
Keravan ja Sipoon kaupunginhallituksen työllisyysjaosto / Kervo-Sibbo 
stadsstyrelsens sysselsättningssektion – Elias Laitinen 
 

Ei nuorisovaltuustoa koskevia aiheita / Inga ärenden som rör 
ungdomsfullmäktige  

 
Kunnanvaltuuston, valiokuntien ja eri jaostojen esityslistat ja pöytäkirjat ovat 
luettavissa kunnan kotisivuilla. Dynasty tietopalvelu : Sipoon kunta (oncloudos.com)    
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Kommunfullmäktiges, utskottens och de olika sektionernas föredragningslistor och 
protokoll kan läsas på kommunens hemsidor. Dynasty tietopalvelu : Sipoon kunta 
(oncloudos.com)  
 

 
 
 
6. Koululaispaneelin suunnittelu / Planering av elevpanelen 25.10.2025 
 
Päätös / Beslut Liian vähäisen osallistujamäärän vuoksi koululaispaneelia ei 

järjestetä. Yritetään uudestaan ensi vuonna. / På grund av för få 
deltagare så blir elevpanelen inte av. Det görs ett nytt försök nästa år.   

 
 
8. Muut asiat / Andra ärenden 
 
Päätös / Beslut Helsingin nuorisoneuvoston mielenterveys ja hyvinvointi teemaryhmän 

kannanotto kriisichattien aukioloaikojen 
laajentamisesta. Sipoon nuorisovaltuusto tukee ja 
allekirjoittaa. / Helsingfors ungdomsråds mentalahälsa och 
välmående temagrupps uttalande om utvidgning av öppehållningstider 
för krischattarna. Sibbo ungdomsfullmäktige stöder och skriver under.   

  
Vetoomus energiajuomien myynnin kieltämisestä alle 15-vuotiaille 
ei etene, koska Kajaanin nuorisovaltuustolla ei ole yli 18-
vuotiaita jäseniä. Tämä on vaatimus, jotta he voisivat viedä 
vetoomuksen eteenpäin. / Yrkande på förbjudande av försäljning av 
energidryck till under 15-åringar går inte vidare på grund av att Kajaani 
ungdomsfullmäktige inte har någon över 18år. Detta är ett krav för att 
de ska kunna föra vidare yrkandet.   

  
Nuorisovaltuusto toivoo, että joku voisi kouluttaa heitä lausuntojen 
kirjoittamisessa. Pauliina työskentelee asian parissa ja on puhunut 
Hanna Kinstedtin kanssa, joka on kunnan erityissuunnittelija, ja he 
työskentelevät tämän eteen sekä sen eteen, että joku aina tulisi 
esittelemään ne asiat joista nuorisovaltuustolta pyydetään lausuntoa. 
/ Ungdomsfullmäktige önskar att någon skulle kunna utbilda dom i hur 
man skriver utlåtanden. Pauliina jobbar på saken och har talat med 
Hanna Kinstedt som är specialplanerar på kommunen och de jobbar 
mot detta och att det alltid ska komma någon och presentera de 
ärenden som ungdomsfullmäktige ska ge ett utlåtande om.   

  
Nuorisovaltuustoa pyydetään mukaan kunnan yhdenvertaisuus- ja 
tasa- arvosuunnitelman ja osallisuusmallin laatimiseen. Antti Ollikainen 
lähettää lisää tietoa joulukuun kokoukseen. / Ungdomsfullmäktige 
ombeds delta i utarbetandet av kommunens jämlikhets- och 
jämställdhetsplan samt delaktighetsmodell. Antti Ollikainen skickar mer 
information till decembermötet.   

  
Joulukuun kokous siirettiin 18.12 / Decembermötet flyttades till 18.12.  

  
Jos huppari kyselyyn ei vastaa ennen 28.11, jää ilman hupparia. /Om 
man inte svarat på huppar enkäten förän 28.11 så blir man utan.  
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Kunnassa on keskusteltu siitä, että lyhyemmät kokoukset pidetään 
etänä, jotta matkakulujen korvaamisessa säästettäisiin. Tämä saattaa 
tulevaisuudessa koskea nuorisovaltuustoa. / Det har inom kommunen 
diskuterats om att kortare mötet blir på distant för att spara på 
reseersättningar. Detta kan bli aktuellt för ungdomsfullmäktige i 
framtiden.  

  
Muistutus siitä, että ensi vuoden ensimmäisessä kokouksessa valitaan 
uudet edustajat valiokuntiin sekä uusi puheenjohtaja, sihteeri sekä 
somevastaavat. / Påminnelse om att det på nästa årets första möte 
väljs nya representanter till utskotten samt ny ordförande, sekreterare 
och someansvariga.  

 
 

 
 
9. Seuraavat kokoukset / Nästa möten 
 
Päätös / Beslut 30.11.2025 Anjalassa/ i Anjala   

18.12.2025 Paikka ilmoitetaan myöhemmin / Plats meddelas senare  
15.1.2026 Paikka ilmoitetaan myöhemmin / Plats meddelas senare  
12.2.2026 Paikka ilmoitetaan myöhemmin / Plats meddelas senare  

 
 

 
10. Kokouksen päättäminen / Mötets avslutande 
 
Päätös/Beslut  Puheenjohtaja Erin Skogster päätti kokouksen klo 19.29. / Ordförande 

Erin Skogster avslutade mötet kl 19.29.   


